
8740 B HF 1 sada zástrčných nástavců Zyklop pro šrouby s vnitřním šestihranem, s
přidržovací funkcí, upínací část 3/8", 7 dílný
Příslušenství Zyklop, 3/8"

   

Čárový kód: 4013288195050 Rozměr: 155x135x48 mm

Díl č.: 05003180001 Hmotnost: 669 g

Výrobek č.: 8740 B HF 1 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Bitové nástavce s přidržovací funkcí pro šrouby s vnitřním šestihranem

Přidržovací funkce drží šrouby bezpečně na nářadí

Identifikátor Take it easy: Barevné rozlišovací označení rozměru nástroje

Rýhování po obvodu hlavice, pro lepší přenos síly při použití hlavice z volné ruky.

Chromvanadová ocel, matně chromovaná

 

Ořech s bitem s připojovacím rozměrem 3/8" a přidržovací funkcí pro zvlášť komfortní šroubování s omezeným nebezpečím ztráty šroubu

při přivádění k utahovanému dílu. S identifikátorem nářadí "Take it easy" s barevným označením podle velikostí - pro jednoduché a

rychlé nalezení potřebného nářadí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_3_8_zyklop_accessories_3_8_8740_b_hf_1.html

Wera - 8740 B HF 1
05003180001 - 4013288195050

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 1 / 2

https://www-de.wera.de/ar/3jk5jhbngnbxgkzlh8el3nvjud624sll


8740 B HF 1 sada zástrčných nástavců Zyklop pro šrouby s vnitřním šestihranem, s
přidržovací funkcí, upínací část 3/8", 7 dílný
Příslušenství Zyklop, 3/8"

Sada obsahuje:

 8740 B HF
05003032001 1 x 4 x 107 mm

05003034001 1 x 5 x 107 mm

05003036001 1 x 6 x 107 mm

05003038001 1 x 7 x 100 mm

05003040001 1 x 8 x 100 mm

05003042001 1 x 9 x 100 mm

05003044001 1 x 10 x 100 mm

 K120
1 x 50 x 120 mm

Bitové nástavce s přidržovací
funkcí pro šrouby s vnitřním
šestihranem

Příslušenství Zyklop Hlavice pro ruční i strojní
nasazení

Upnutí šroubu s vnitřním

šestihranem na bitový nástavec je

zajištěno pružicí kuličkou na bitu.

Zvlášť výhodné je to na těžko

přístupných pracovních místech,

kde nemůžete druhou ruku použít

k přidržení šroubu.

Nechtěli jsme, aby naše nároky

končily u ráčen, a proto jsme se

dále intenzivně zabývali i

příslušenstvím pro ráčny. Proto

mohou naši uživatelé získat

prodloužení s rychloběžnými

pouzdry a flexible-lock k

bezpečnému a rychlému

šroubování. Ořechy jsme úplně

změnili. Chtěli jsme uživateli ušetřit

zakoupení dvou různých řad pro

ruční a strojní práci. Chtěli jsme

usnadnit nalezení správné

velikosti. Po technické stránce

jsme navíc stáli před naším

vlastním požadavkem, abychom

výhodu přidržovací funkce

šroubováků a bitů přenesli i na

ořechy. To se nám podařilo.

Hlavice (takzvané ořechy nebo také

oříšky) HAND & MACHINE

umožňují ruční i strojní nasazení.

Pro obě aplikace tak stačí jeden

sortiment.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_3_8_zyklop_accessories_3_8_8740_b_hf_1.html

Wera - 8740 B HF 1
05003180001 - 4013288195050

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

